             GESCOM S.A.
                                                          Especialistas en Iluminación Industrial de Bajo Consumo
                                                                         Américo Vespucio Norte 1940 Of. 1  -  Conchalí           Fono: 22887 0110                                       www.gescomchile.com
       ULTRA  FLOOD  LIGHT   LED – GESCOM
                Serie CO-T500
                480W – 720W – 960W – 1200W – 1440W
Las Ultra Flood Light LED Serie CO-T500 de GESCOM son lámparas de alta potencia y con especiales
características que las posicionan entre las de más alta tecnología y potencia disponibles en el mercado

CE ,  CB, CCC, RoHS
36  MESES
 Gescom
APTO PARA USAR EN CANCHAS DEPORTIVAS, GOLF,
PUERTOS, AEROPUERTOS Y GRANDES EXTENSIONES
Código
Watts Piezas Led
Módulos x
Watts
Lúmenes
Angulo del
Lente
Dimensiones del
Embalaje  (mm)
Peso Bruto
CO-T500-480 480W 248 PCS 4 x 120W 79.200 Lm
60°/90°/120°
536  x 165  x  579 12Kg+5%
CO-T500-720 720W 372PCS 6 x 120W 118.800 Lm 691  x 202  x  579 15.8Kg+5%
CO-T500-960 960W 496PCS 8 x 120W 158.400 Lm 846  x 202  x  579 19.9Kg+5%
CO-T500-1200 1200W 620PCS 10 x 120W 198.000 Lm 1001  x 277  x  579 24.2Kg+5%
CO-T500-1440 1440W 744PCS 12 x 120W 237.600 Lm 1156  x 277  x  579 26.5Kg+5%
ULTRA FLOOD LIGHT LED CO-T500-720W
             GESCOM S.A.
                                                          Especialistas en Iluminación Industrial de Bajo Consumo